Regnskab for Foreningen for tosprogede smabgrns vilkar 2012

Kontingenter
Konferencebetalinger
Konferenceudgifter
Renter og gebyrer
Bestyrelsesudgifter
Administration

Arets totaltal

Arets resultat

Indestdende 31.12 2011

Indestaende slut 2011 + arets resultat

Indestaende 31.12.2012

Regnskab godkendt d. 7. marts 2013

Irene Berri
Kasserer

Indtaegter

3.100,00 kr
247.062,50 kr

832,85 kr

Udgifter

192.942,92 kr

16.919,28 kr
1.180,00 kr

250.995,35 kr

39.953,15 kr

224.212,47 kr

264.165,62 kr

264.165,62 kr

Lone Kidmose

Revisor

211.042,20 kr



